


Realizujeme teambuildingové, 
vzdělávací, zábavné, sportovní 

a adrenalinové programy, 
zorganizujeme Vaše firemní 

večírky, party či catering. 

Akci zajistíme kompletně „na klíč“ 
nebo dodáme dílčí služby dle 

požadavků.

SPECIALISTA 
NA OUTDOOR 
PROGRAMY 

A HORY

INDIVIDUÁLNÍ 
PŘÍSTUP

AKCE 
KDEKOLIV 
V ČR I V 

ZAHRANIČÍ

FULL SERVIS
ZAŘÍDÍME UBYTOVÁNÍ, 

PROGRAM I CHLEBÍČKY

ZKUŠENOST
NA TRHU OD ROKU 1999

VÍCE NEŽ 4000
REALIZOVANÝCH AKCÍ

ZÁŽITEK
BEZ NĚJ Z NAŠÍCH 
AKCÍ NEODJEDETE

t



KRKONOŠE
ŠPINDLERŮV MLÝN

LYŽAŘSKÁ 
ŠKOLA

ZÁŽITKOVÉ 
PROGRAMY

PROGRAMY 
S PŘÍBĚHEM

ZIMNÍ 
AKTIVITY

INDOOROVÉ 
PROGRAMY

A DALŠÍ…

SKIALPY

Naše hlavní místo realizací akcí jsou 
Krkonoše. Sídlíme ve Špindlerově 
Mlýně, kde přinášíme zážitky již od 
roku 1999.

V zimě to začalo a v zimě to 
pokračuje. K lyžařské škole jsme 
přidali další služby a dnes nabízíme 
široké spektrum zážitků a aktivit.



KOMPLETNÍ 
PROGRAMY

Zimní období dělá ze Špindlerova 
Mlýn a jeho okolí ideální prostředí 
na zážitkové programy. Úzké 
spojení se zimní přírodou přináší ty 
nejlepší a nejsilnější zážitky.

 ZAJISTÍME
Outdoorové aktivity

Úkoly spojené s příběhem 

Občerstvení 

Dopravu

Fotodokumentaci

Dárky pro účastníky

…

WINTER
ADVENTURE

PO STOPÁCH 
HORALŮ

PAŠERÁCKÁ 
STEZKA

SKIALPOVÉ 
PROGRAMY

BIATLONISTOU 
NA ZKOUŠKU

SÁŇKAŘSKÁ 
SHOW

A DALŠÍ…



ZIMNÍ ZÁŽITKY
WINTER ADVENTURE
Zažijte kombinaci těch nejlepších zimních aktivit během jedné 
akce! Vyzkoušíte si chůzi na sněžnicích, jízdu se psím 
spřežením, vyhledávání v lavině a řadu dalších zimních aktivit.

Dle velikosti skupiny budou účastníci rozděleni do několika týmů, ve 
kterých si vyzkouší všechny aktivity. 

Možnost realizace zážitkovou nebo soutěžní formou. Zajištění 
dopravy na místo realizace | Občerstvení | a další…

ŠPINDLERŮV MLÝN 
OKOLÍ ERLEBACHOVY 

BOUDY 
•

KDEKOLIV 
DLE AKTUÁLNÍCH 

SNĚHOVÝCH PODMÍNEK

PSÍ SPŘEŽENÍ 
ZAŽIJTE NETRADIČNÍ 

ZIMNÍ ZÁŽITEK 
•

LAVINOVÉ VYHLEDÁVÁNÍ 
KRÁTKÝ WORKSHOP, 
BĚHEM KTERÉHO SI 
VYZKOUŠÍTE PRÁCI 

S LAVINOVÝM VYBAVENÍM 
•

A DALŠÍ 
ZIMNÍ TÝMOVÉ AKTIVITY

2 - 5 H 5 - 200 FYZICKÁ 
NÁROČNOST



ZÁŽITKY S PŘÍBĚHEM
PO STOPÁCH HORALŮ
V horách bývá zima tuhá a dlouhá, že by se za ni za polárním 
kruhem nemuseli stydět. Místní horalové museli ovládat spoustu 
dovedností, aby zimy přečkali. Hlavní formule jejich otužilosti je 
však opředena tajemstvím. Dle legendy vše ukryli do svého 
poselství budoucím generacím horalů, které se ještě 
nepodařilo nikomu najít…

Lehce putovní program. Týmy jsou doprovázeny místními 
,,horaly“ a cestou plní řadu úkolů | Možnost občerstvení na horské 
boudě.

SPOLEČNÝM ÚKOLEM 
ÚČASTNÍKŮ JE NALÉZT 

INDICIE A OBJEVIT 
POSELSTVÍ MÍSTNÍCH 

HORALŮ 
•

V RÁMCI PROGRAMU 
MŮŽE PROBÍHAT SOUTĚŽ 

MEZI NĚKOLIKA TÝMY.

HŘEBENY KRKONOŠ 
NAD ŠPINDLEROVÝM 

MLÝNEM 
• 

SOUČÁSTÍ PROGRAMU 
JSOU TÝMOVÉ ÚKOLY, 

ZIMNÍ AKTIVITY DLE 
VÝBĚRU A SPECIÁLNÍ 
LEGENDOVÉ ÚKOLY.

2 - 7 H 5 - 100 FYZICKÁ 
NÁROČNOST



ZÁŽITKY S PŘÍBĚHEM
PAŠERÁCKÁ STEZKA
V dávných dobách, kdy se v horách ještě střídalo jaro s létem 
a podzim se zimou, a hrabě Harrach pravidelně objížděl své 
panství, měli zdejší lidé těžkou obživu. Aby si přilepšili, pašovali 
z nedalekého Slezska různé zboží, kterého se tu nedostávalo. 
Často museli pašunk ukrýt, to když je pronásledovali četníci, 
a ne vždy se jim ho podařilo znovu nalézt.

Po úvodní scénce s financem se vydávají účastníci na stezku za 
doprovodu starého pašeráka, který si pro ně připravil řadu výzev…

ÚKOLEM TÝMŮ JE 
OBJEVIT SKRÝŠE 

A DOPRAVIT JEJICH 
OBSAH PRŮBĚŽNĚ NA 
MÍSTA JEHO URČENÍ 

•
DOPORUČUJEME 

ZAŘAZENÍ TÝMOVÝCH 
AKTIVIT.

!!! TIP !!!

FINÁLNÍ PAŠUNK MŮŽE 
OBSAHOVAT DÁREČKY 

ÚČASTNÍKŮM V PODOBĚ 
SLADKÉ MEDOVINY, 

ČOKOLÁDY ČI UŽITEČNOU 
ZIMNÍ VÝBAVU DLE PŘÁNÍ 

KLIENTA.
2 - 7 H 5 - 100 FYZICKÁ 

NÁROČNOST



ZIMNÍ ZÁŽITKY
SÁŇKAŘSKÁ SHOW
Zavzpomínejte na svá dětská léta při nezapomenutelné jízdě na 
3 km dlouhé sáňkařské dráze ve Špindlerově Mlýně 
s převýšením téměř 400 metrů, spojené se zábavnými týmovými 
soutěžemi na sněhu se saněmi i bez nich. Skvělý program ve dne 
i v noci, využijete-li večerní jízdy na osvětlené dráze.

Pozn.: Chod sáňkařské dráhy je upraven provozním řádem, ktery 
zahrnuje např. zákaz jízdy pod vlivem alkoholu (článek č. II.1.).

START 
U ERLEBACHOVY BOUDY 

(1150 M N.N.) 
•

KONEC 
U DÍVČÍ LÁVKY (780 M .N.M) 

•
ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVY 

NA START DRÁHY

OBČERSTVENÍ 
V CÍLI DRÁHY

•
TÝMOVÉ ÚKOLY 

ROZMÍSTĚNÉ PO TRASE
(DLE VAŠEHO VÝBĚRU) 

•
MOŽNOST ABSOLVOVÁNÍ 

VÍCE JÍZD2 - 4 H 5 - 100 FYZICKÁ 
NÁROČNOST

http://www.sankarska-draha.cz/provozni-rad/


ZIMNÍ ZÁŽITKY
BIATLONISTOU NA ZKOUŠKU
,,Závodník přijíždí na střelnici, v hledištích panuje bouřlivá 
atmosféra, přichází na řadu střelba aaa je to za nula!!.. 
Atmosféru světového biatlonu na naší akci nezažijete, ale vše 
ostatní co k němu patří ano! Upravený běžecký okruh, střelnice, 
věrné laserové kopie závodních zbraní a nezaměnitelná 
atmosféra vašeho pracovního týmu.

Střelba věrnými laserovými kopiemi závodních zbraní | Zajištění 
občerstvení | TIP - Startovní čísla s logem vaší firmy |  Ceny pro 
vítěze (medaile, věcné ceny, diplomy…) 

OKOLÍ MORAVSKÉ BOUDY 
(1225 M N.M.) 

•
DLE SNĚHOVÝCH 

PODMÍNEK MOŽNÁ 
REALIZACE V JINÝCH 

LOKALITÁCH

ŠTAFETOVÝ ZÁVOD 
MEZI TÝMY

•
REALIZACE NA 

BĚŽKÁCH, SNĚŽNICÍH 
NEBO MOŽNÁ 
KOMBINACE

•
MOŽNOST ABSOLVOVÁNÍ 

VÍCE JÍZD2 - 4 H 5 - 50 FYZICKÁ 
NÁROČNOST



ZIMNÍ ZÁŽITKY
SKIALPOVÉ PROGRAMY
Zažijte jedinečnou zimní krásu českých hor a objevte tu pravou 
svobodu pohybu, kterou nabízí výprava na skialpinistických 
lyžích. Ty si během chvíle osvojí téměř každý a budete moci 
vyrazit se svým týmem za netradičními a silnými zážitky.

Půldenní nebo celodenní výlet | Zajištění veškerého vybavení | 
Doprovod zkušenými instruktory | Odborná instruktáž | 
Občerstvení na horské boudě |  Lavinový workshop | Možnost 
využití lanové dráhy či autobusu (pro překonání převýšení)

TRASU VŽDY PLÁNUJEME 
DLE POVĚTRNOSTNÍCH 

PODMÍNEK A ZKUŠENOSTÍ 
SKUPINY 

!!! TIP !!!

VEČERNÍ VÝLET ZA SVITU 
MĚSÍCE A ČELOVEK

.•
THE MORNING CALL 
SKIALPOVÝ ZÁŽITEK 

PŘI ROZBŘESKU2 - 7 H 1 - 40 FYZICKÁ 
NÁROČNOST



ZIMNÍ 
AKTIVITY

SÁŇKAŘSKÁ 
DRÁHA PSÍ SPŘEŽENÍZIMNÍ TÝMOVÉ 

AKTIVITY

SNĚŽNICE LEDOSOCHÁNÍ

OTEVŘETE SE KREATIVITĚ

OSVĚDČENÁ KLASIKA

POHODLNĚ DO HOR

ZÁBAVNÉ I VZDĚLÁVACÍ 
MOŽNOSTI AKTIVIT

Ve Špindlerově Mlýně a jeho okolí 
nabízíme několik dalších zimních 
aktivit, které můžete zařadit do 
svého programu.

Místa realizace dle aktuálních 
sněhových podmínek

Více možností organizace

Kompletní produkční zajištění 
(doprava, občerstvení atd.)

SNĚŽNÉ SKÚTRY

LEDOLEZENÍ

JÍZDA ROLBOU

A DALŠÍ

JÍZDA SE ČTYŘSPŘEŽÍM ZA 
DOHLEDU MUSHERA



LYŽAŘSKÁ & 
SNB ŠKOLA

Zahraniční kolegové 
ještě nelyžovali?

TOP management se chce 
zdokonalit v jízdní technice?

Chcete vyzkoušet nové lyže?

Lyžařské dovednosti zdokonalujeme 
již více než 25 let. Profesionální 
instruktoři lyžování se věnují rozvoji 
lyžování a snowboardingu od 
úplných začátečníků až po 
pokročilé jezdce.

PJČOVN
A

PŮJČOVNA
SJEZDOVÉ LYŽE, SNB, 

BEŽECKÉ LYŽE, 
SNĚŽNICE, SKIALPOVÉ 
VYBAVENÍ, OBLEČENÍ…

TESTCENTRUM
LYŽE NEJNOVĚJŠÍCH 

MODELŮ PŘIPRAVENÉ 
PŘÍMO NA SVAHU JEN 

PRO VÁS.

VÝUKA 
LYŽOVÁNÍ

ORGANIZACE 
ZÁVODŮ

VIDEO
COACHING



VEČERNÍ
PROGRAMY
Jak si zpříjemnit večer na firemní 
akci? Vyberte si z naší široké 
nabídky večerních programů. 

Tradiční Videostop, populární PUB 
kvíz, nebo vědomostní soutěže 
inspirované televizními programy. 

Programy můžeme zpestřit 
otázkami o vaší společnosti.

10 - 100

1 – 2 H



MOŽNOSTI
ORGANIZACE OKRUH AKTIVIT 

ÚČASTNÍCI V TÝMECH 
ABSOLVUJÍ VŠECHNA 

STANOVIŠTĚ V ZADANÉM 
POŘADÍ.

UMÍSTĚNÍ U HOTELU, 
PŘEHRADY LABSKÉ, 

ADVENTURE PARKU AJ.

BLOKY ZÁJMU 
KAŽDÝ ÚČASTNÍK SI PŘED 
AKCÍ (NEBO PO PŘÍJEZDU) 

ZVOLÍ AKTIVITU. 

V RÁMCI PROGRAMU 
ABSOLVUJE TYTO 
ZVOLENÉ „BLOKY“ 

(ZÁŽITKY, WORKSHOPY..)

TÝMOVÁ STRATEGIE 
PROGRAM PRO MENŠÍ 

TÝMY 
(I VÍCE TÝMŮ) S JASNĚ 
DEFINOVANÝM CÍLEM.

ÚČASTNÍCI PLNÍ ÚKOLY, 
SDÍLÍ INFORMACE A 

PLÁNUJÍ SVÉ DALŠÍ KROKY.

PUTOVÁNÍ 
TRASOU DOPLNĚNÉ 
O TÝMOVÉ ÚKOLY 

A ZÁŽITKY (OBĚD NA 
BOUDĚ, KOLOBĚŽKY, 

ČTYŘKOLKY AJ.). 

PROGRAM SE 
SPOLEČNÝM CÍLEM 

I SOUTĚŽNĚ.

ZÁŽITEK JAKO HLAVNÍ 
CÍL SAMOTNÉHO 

PROGRAMU. 

ATMOSFÉRU MŮŽE 
PODTRHNOUT LEGENDA 

(KOSTÝMY INSTURKTORŮ, 
GRAFIKA…), KTERÁ 

FUNGUJE JAKO 
MOTIVAČNÍ PRVEK.

SOUTĚŽNÍ ÚČASTNÍCI 
JSOU ROZDĚLENI DO 
NĚKOLIKA TÝMŮ, VE 

KTERÝCH SOUPEŘÍ O 
CELKOVÉ UMÍSTĚNÍ. 

SOUPEŘIT SE MŮŽE V 
SOUČTU VŠECH AKTIVIT 

NEBO JEDNOTLIVĚ.

Každá akce je originál.

Vždy se snažíme najít to nejlepší 
možné řešení, aby si účastníci užili 
program dle svých představ. 


